

รายการประมาณการค่า งานซ่อมแซมปรับปรุงห้องครัว

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลอัมพวา จ.สมุทรสงคราม

แบบเลขที่

รายการเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสมุทรสงคราม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑๖ เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
		เป็นเงิน / บาท	
	สรุป		
1	งานซ่อมแซมปรับปรุงห้องครัว	289,700.00	
	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงินทั้งสิ้น	289,700.00	
	ตัวอักษร	(สองแสนแปดหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)	

ผู้ประมาณราคา

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดสมุทรสงคราม ที่ 2299/2561 ลงวันที่ 21 พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

นายธีรพงศ์ ฐิติธนากุล

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

โรงพยาบาลอัมพวา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นายสมโชค ปลอดทอง

นายช่างโยธาปฏิบัติการ

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสมุทรสงคราม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นายเอกนิรันดร์ นุ่มขำ

นายช่างเทคนิคปฏิบัติการ

โรงพยาบาลอัมพวา

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน

สำนัก/กอง

กรม

ประเภท

เจ้าของอาคาร โรงพยาบาลอัมพวา จ.สมุทรสงคราม

สถานที่ก่อสร้าง อาคารผู้ป่วยใน โรงพยาบาลอัมพวา

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

สำนัก/กอง

กรม

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน

แผ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน ธันวาคม พ.ศ.2560

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานซ่อมแซมปรับปรุงห้องครัว	69,360.18	1.3074	90,681.50	
			VAT 7%		
2	งานครุภัณฑ์สังขี้	186,000.00	7	199,020.00	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			289,701.50	
	คิดเป็นเงินประมาณ			289,700.00	
	ตัวอักษร	(สองแสนแปดหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)			
	ขนาดหรือพื้นที่	ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท / ตารางเมตร			

ประมาณการโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดสมุทรสงคราม ที่ ๒๒๕๕ / ๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๑ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๐

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการนายชिरพงษ์ จุติธนากุล  
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ  
โรงพยาบาลอัมพวา(ลงชื่อ)..........กรรมการนายสมโชค ปลอดทอง  
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน  
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสมุทรสงคราม(ลงชื่อ)..........กรรมการนายเอกนรินทร์ นุ่มขำ  
นายช่างเทคนิคปฏิบัติงาน  
โรงพยาบาลอัมพวา

รายการประมาณราคา งานซ่อมแซมปรับปรุงห้องครัว

สถานที่ก่อสร้าง อาคารจ่ายกลาง โรงพยาบาลอัมพวา ตั้งอยู่ที่ ต.แควอ้อม อ.อัมพวา จ.สมุทรสงคราม แบบเลขที่

ฝ่าย/งาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป สำนัก/กอง สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสมุทรสงคราม กรม

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2560

รายการเลขที่

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>งานซ่อมแซมปรับปรุงงานสี</b>								
1	งานล้างทำความสะอาดสีเก่า ฉาบโป๊วรอยแตกกร้าว ทาหน้ายารองพื้นปูนเก่า	150.00	ตร.ม.	15.00	2,250.00			2,250.00	
2	งานทาสีน้ำมันอะคริลิกสีเทา 100 % ชนิดทากายนอก (สีทนสภาวะอากาศ)	50.00	ตร.ม.	35.00	1,750.00	34.00	1,700.00	3,450.00	
3	งานทาสีน้ำมันอะคริลิกสีเทา 100 % ชนิดทากายใน + ทาฝ้าเพดาน (สีทนสภาวะอากาศ)	150.00	ตร.ม.	35.00	5,250.00	30.00	4,500.00	9,750.00	
4	สีน้ำมัน (วางบประดู หน้าต่าง เหล็กคัต บานประตู บานหน้าต่าง)	20.00	ตร.ม.	45.00	900.00	38.00	760.00	1,660.00	
	<b>งานปรับปรุงพื้น คสล.บริเวณจุดเตรียมอาหาร</b>								
1	คอนกรีตผสมเสร็จ ปลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ชม.	2.00	ลบ.ม.	1,750.47	3,500.94	306.00	612.00	4,112.94	
2	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมควียิป สีเหลี่ยมจัตุรัส ศก.4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	18.42	ตร.ม.	30.00	552.60	5.00	92.10	644.70	
3	กระเบื้องซีเมนต์ไยหิน แผ่นเรียบ ขนาด 120 x 240 ซม.หนา 6 มม.	2.00	แผ่น	215.00	430.00			430.00	
4	ไม้แบบ	1.00	ตร.ม.	450.00	450.00	133.00	133.00	583.00	
5	ตะปู	1.00	กก.	27.08	27.08			27.08	
6	ทรายหยาบ	2.00	ลบ.ม.	575.00	1,150.00	99.00	198.00	1,348.00	
7	กระเบื้องปูพื้น ขนาด 12" x 12" ชนิดผิวมัน	18.42	ตร.ม.	325.00	5,986.50	158.00	2,910.36	8,896.86	
	<b>งานเปลี่ยนวัสดุผนังกลางคูลานเตรียมอาหาร</b>								
1	รอกระเบียงเดิมออก	9.68	ตร.ม.			40.00	387.20	387.20	
2	คานเหล็กกล่อง 2" x 4" (50x100x2.0mm) หนา 2.0 มม PRE Zinc	1.00	ท่อน	790.00	790.00			790.00	
3	แป้นไม้ยาง ขนาด 1 1/2" x 3" (เปลี่ยนใหม่ทั้งหมด)	8.00	ท่อน	450.00	3,600.00	50.00	400.00	4,000.00	
4	ติดตั้งแผ่นหลังคามทัลลชีท (Metal Sheet) สลอนมาตรฐาน หนา 0.35 มม.	9.68	ตร.ม.	185.00	1,790.80	70.00	677.60	2,468.40	
	<b>รวม</b>				<b>28,427.92</b>		<b>12,370.26</b>	<b>40,798.18</b>	

รายการประมาณราคา งานซ่อมแซมปรับปรุงห้องครัว

สถานที่ก่อสร้าง อาคารจ่ายกลาง โรงพยาบาลอัมพวา ตั้งอยู่ที่ ต.แควอ้อม อ.อัมพวา จ.สมุทรสงคราม แบบเลขที่

ฝ่าย/งาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป สำนัก/กอง สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสมุทรสงคราม กรม

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2560

รายการเลขที่

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>งานซ่อมแซมปรับปรุงงานสี</b>								
1	งานล้างทำความสะอาดสีเก่า ฉาบโป๊วรอยแตกกร้าว ทาน้ำยาอุดร่องปูนเก่า	150.00	ตร.ม.	15.00	2,250.00			2,250.00	
2	งานทาสีน้ำมันอะคริลิกสีเทา 100 % ชนิดทากายนอก (สีทนสภาวะอากาศ)	50.00	ตร.ม.	35.00	1,750.00	34.00	1,700.00	3,450.00	
3	งานทาสีน้ำมันอะคริลิกสีเทา 100 % ชนิดทากายใน + ทาฝ้าเพดาน (สีทนสภาวะอากาศ)	150.00	ตร.ม.	35.00	5,250.00	30.00	4,500.00	9,750.00	
4	สีน้ำมัน (วางงบประมาณหน้าตัด เหล็กคัต บานประตู บานหน้าต่าง)	20.00	ตร.ม.	45.00	900.00	38.00	760.00	1,660.00	
	<b>งานปรับปรุงพื้น คสล.บริเวณจุดเตรียมอาหาร</b>								
1	คอนกรีตผสมเสร็จ ปลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ชม.	2.00	ลบ.ม.	1,750.47	3,500.94	306.00	612.00	4,112.94	
2	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ สีเหลี่ยมจัตุรัส ศก.4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	18.42	ตร.ม.	30.00	552.60	5.00	92.10	644.70	
3	กระเบื้องซีเมนต์ไยหิน แผ่นเรียบ ขนาด 120 x 240 ซม.หนา 6 มม.	2.00	แผ่น	215.00	430.00			430.00	
4	ไม้แบบ	1.00	ตร.ม.	450.00	450.00	133.00	133.00	583.00	
5	ตะปู	1.00	กก.	27.08	27.08			27.08	
6	ทรายหยาบ	2.00	ลบ.ม.	575.00	1,150.00	99.00	198.00	1,348.00	
7	กระเบื้องปูพื้น ขนาด 12" x 12" ชนิดผิวมัน	18.42	ตร.ม.	325.00	5,986.50	158.00	2,910.36	8,896.86	
	<b>งานเปลี่ยนวัสดุผนังลาดุมานเตรียมอาหาร</b>								
1	รอกระเบียงเคมออก	9.68	ตร.ม.			40.00	387.20	387.20	
2	คานเหล็กกล่อง 2" x 4" (50x100x2.0mm) หนา 2.0 มม PRE Zinc	1.00	ท่อน	790.00	790.00			790.00	
3	แป้นไม้ยาง ขนาด 1 1/2" x 3" (เปลี่ยนใหม่ทั้งหมด)	8.00	ท่อน	450.00	3,600.00	50.00	400.00	4,000.00	
4	ติดตั้งแผ่นหลังคามทัลลชีท (Metal Sheet) สลอนมาตรฐาน หนา 0.35 มม.	9.68	ตร.ม.	185.00	1,790.80	70.00	677.60	2,468.40	
	<b>รวม</b>				<b>28,427.92</b>		<b>12,370.26</b>	<b>40,798.18</b>	